normative  vigenti  e,  in  particolare,  delle  limitazioni  imposte  dal  decreto 
legislativo  4  dicembre  1997  n.  460  e  sempre  al  solo  scopo  del 
raggiungimento delle sue premesse finalità.
ART. 4 PATRIMONIO DOTAZIONI E ATTRIBUZIONI
a) il patrimonio dell'associazione è costituito da: 
Beni mobili ed immobili di almeno 26.000,00 € (ventiseimila virgola zero);
•  Tutti  i  beni  mobili  e  immobili  che  sono  e  diverranno  di  proprietà 
dell'associazione anche per titoli di donazione, lasciti o successione;
• Erogazioni di contributi o di mezzi fatti da privati o da enti, siano essi terzi